
4 512 zł
160x200 cm

– 20 %
3 358 zł
160x200 cm

– 20 %

2 866 zł
160x200 cm

– 20 %
2 122 zł
160x200 cm

– 20 %

2 565 zł
160x200 cm

– 20 %
1 550 zł
160x200 cm

– 25 %

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
2 015 zł 2 239 zł 2 688 zł 3 134 zł 3 583 zł 4 032 zł 4 478 zł
1 612 zł 1 791 zł 2 150 zł 2 507 zł 2 866 zł 3 226 zł 3 582 zł

Oszczędzasz: – 403 zł – 448 zł – 538 zł – 627 zł – 717 zł – 806 zł – 896 zł

Obciążenie:
140 kg

Wysokość:
23 cm

Oxygen motion
Obciążenie:

150 kg
Wysokość:

22 cm

Wysokość:
21 cm

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
3 174 zł 3 525 zł 4 230 zł 4 935 zł 5 640 zł 6 345 zł 7 050 zł
2 539 zł 2 820 zł 3 384 zł 3 948 zł 4 512 zł 5 076 zł 5 640 zł

Oszczędzasz: – 635 zł – 705 zł – 846 zł – 987 zł – 1 128 zł – 1 269 zł – 1 410 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
2 360 zł 2 623 zł 3 147 zł 4 130 zł 4 197 zł 4 720 zł 5 244 zł
1 888 zł 2 098 zł 2 518 zł 3 304 zł 3 358 zł 3 776 zł 4 195 zł

Oszczędzasz: – 472 zł – 525 zł – 629 zł – 826 zł – 839 zł – 944 zł – 1 049 zł

Thermo silver Viscogreen lux

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 493 zł 1 658 zł 1 990 zł 2 322 zł 2 652 zł 2 984 zł 3 316 zł
1 194 zł 1 326 zł 1 592 zł 1 858 zł 2 122 zł 2 387 zł 2 653 zł

Oszczędzasz: – 299 zł – 332 zł – 398 zł – 464 zł – 530 zł – 597 zł – 663 zł

Termopur comfort
5 Gwarancjalat 10 Gwarancja

lat

10

2

10

10

Gwarancja
lat

Gwarancja
lata

Gwarancja
lat

Gwarancja
lat

Wysokość:
21 cm

PROMOCJA
Od 20. 05. 2023 – 20. 07. 2023

Materace do
– 25 % taniej

Wysokość:
20 cm

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 803 zł 2 002 zł 2 404 zł 2 803 zł 3 206 zł 3 604 zł 4 006 zł
1 442 zł 1 602 zł 1 923 zł 2 242 zł 2 565 zł 2 883 zł 3 205 zł

Oszczędzasz: – 361 zł – 400 zł – 481 zł – 561 zł – 641 zł – 721 zł – 801 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 163 zł 1 292 zł 1 550 zł 1 809 zł 2 067 zł 2 323 zł 2 582 zł
872 zł 969 zł 1 163 zł 1 357 zł 1 550 zł 1 742 zł 1 937 zł

Oszczędzasz: – 291 zł – 323 zł – 388 zł – 452 zł – 517 zł – 581 zł – 646 zł

Natur biogreen Klasik
Obciążenie:

110 kg
Wysokość:

21 cm

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Obciążenie:
H2 – 110 kg, H3 – 130 kg

Obciążenie:
H2 – 110 kg, H3 – 170 kg

Obciążenie:
H2 – 110 kg, H3 – 150 kg

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE



2 823 zł
160x200 cm

1 342 zł
160x200 cm

1 967 zł
160x200 cm

2 187 zł
160x200 cm

– 20 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

1 299 zł
90x200 cm

250 zł
90x200 cm

514 zł
90x200 cm

– 12 % – 12 %

Rozmiary:
70/80/90x200 cm

Rozmiary:
70/80/90x200 cm

Rozmiary:
70/80/90x200 cm2 Gwarancjalata 2 Gwarancjalata2 Gwarancjalata

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 985 zł 2 207 zł 2 649 zł 3 088 zł 3 529 zł 3 971 zł 4 412 zł
1 588 zł 1 766 zł 2 119 zł 2 470 zł 2 823 zł 3 177 zł 3 530 zł

Oszczędzasz: – 397 zł – 441 zł – 530 zł – 618 zł – 706 zł – 794 zł – 882 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
839 zł 931 zł 1 119 zł 1 305 zł 1 491 zł 1 677 zł 1 864 zł
755 zł 838 zł 1 007 zł 1 175 zł 1 342 zł 1 509 zł 1 678 zł

Oszczędzasz: – 84 zł – 93 zł – 112 zł – 131 zł – 149 zł – 168 zł – 186 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 229 zł 1 364 zł 1 638 zł 1 912 zł 2 186 zł 2 457 zł 2 731 zł
1 106 zł 1 228 zł 1 474 zł 1 721 zł 1 967 zł 2 211 zł 2 458 zł

Oszczędzasz: – 123 zł – 136 zł – 164 zł – 191 zł – 219 zł – 246 zł – 273 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 367 zł 1 518 zł 1 824 zł 2 127 zł 2 430 zł 2 736 zł 3 039 zł
1 230 zł 1 366 zł 1 642 zł 1 914 zł 2 187 zł 2 462 zł 2 735 zł

Oszczędzasz: – 137 zł – 152 zł – 182 zł – 213 zł – 243 zł – 274 zł – 304 zł

90x200
1 388 zł
1 299 zł

Oszczędzasz: – 89 zł

90x200
584 zł
514 zł

Oszczędzasz: – 70 zł

90x200
284 zł
250 zł

Oszczędzasz: – 34 zł

Sultan termopur

Premier bio-ex luxus

Primator bio-ex royal

Komodor bio-ex

Double Mobil t5 Double t5 Double BV t5

5 Gwarancjalat

2 Gwarancjalata 3 Gwarancjalata

3 Gwarancjalata
Obciążenie:

130 kg

Obciążenie:
H2 – 100 kg, H3 – 115 kg

Obciążenie:
H2 – 100 kg, H3 – 120 kg

Obciążenie:
H2 – 110 kg, H3 – 120 kg, H4 – 140 kg

Wysokość:
21 cm

Wysokość:
20 cm

Wysokość:
24 cm

Wysokość:
21 cm

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

Najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE


